
2025 年 5 月 

お得意先 各位 

                                   

 営業管理グループ 

 

労働安全衛生法改正にともなう GHS*1 表示改訂について 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、令和 7 年・8 年改正の労働安全衛生法改正に伴う改訂 SDS(安全データシート)に基づき、 

順次製品 GHS*1 ラベルの改訂を行ってまいります。 

上記改訂にともない、製品の組成変更の有無にかかわらず SDS とともに危険有害性等の表示が変更になる
場合がございます。 

移行期間においてはお得意先各位に大変ご面倒をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力のほどお願いいたします。 

*1 GHS・・・化学品の分類および表示に関する世界調和システム 

敬具 
 
 

【記】 
 

■対象品及び変更内容について 

添付別紙をご参照ください。 

 
 

以上 



                   

                   

 

 


